
ZARZĄDZENIE NR  0050.79.17 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ 

 

z dnia 7 września 2017 r  

 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej  Miasta i Gminy Wleń na 2017 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.:  

Dz.U z 2016 r.,  poz. 446 ze zmianami),  art. 257, art. 259  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. 

o finansach publicznych (t.j Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 ze zmianami ) oraz §15 pkt 2 i 4 

uchwały Nr 164/XXV/16 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 15 grudnia  2016 r.- Uchwała 

budżetowa  Miasta i Gminy Wleń na 2017 r. zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1.1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Wleń. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 21.559.288,95 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 13.912.622,06  zł, 

2) wydatki majątkowe 7.646.666,89 zł. 

3. Szczegółowe zmiany w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów  

klasyfikacji budżetowej  przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego  zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem wydania i podlega opublikowaniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków na rok 2017
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.79.17
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń
z dnia  7 września  2017 r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,002 737 951,80 2 737 951,80

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 447,89 2 529 866,932 529 419,04

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 40,00 40,00 80,00

4580 Pozostałe odsetki 106,74 7,89 114,63

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 246,00 400,00 1 646,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 157,98 44 220,0644 378,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 720,00 - 628,28 13 091,72

4300 Zakup usług pozostałych 19 180,80 470,30 19 651,10

75095 Pozostała działalność - 289,91 2 805,813 095,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182,97 - 182,97 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 106,94 - 106,94 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00529 170,00 529 170,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 448 570,00448 570,00

4430 Różne opłaty i składki 10 832,00 3 000,00 13 832,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 000,00 - 3 000,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) - 196,02 76 077,7576 273,77

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 - 196,02 803,98

75495 Pozostała działalność 196,02 3 522,253 326,23

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 868,12 209,96 2 078,08

4300 Zakup usług pozostałych 706,14 - 13,94 692,20

801 Oświata i wychowanie 0,004 695 345,69 4 695 345,69

80101 Szkoły podstawowe 37 492,62 1 917 960,871 880 468,25

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 712,00 1 945,00 77 657,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182 240,00 11 600,62 193 840,62

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 45 378,51 - 13 000,00 32 378,51



BeSTia
Strona 2

4270 Zakup usług remontowych 138 401,00 23 000,00 161 401,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 477,00 7 500,00 31 977,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53 904,00 6 334,00 60 238,00

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 367,00 108,00 475,00

4580 Pozostałe odsetki 13,00 5,00 18,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 113 684,62 271 609,68385 294,30

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 974,00 - 4 855,00 3 119,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 002,86 - 79 878,00 43 124,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 320,00 - 11 607,00 9 713,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 049,70 - 1 690,00 1 359,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 260,00 - 9 885,00 4 375,00

4260 Zakup energii 2 500,00 - 1 276,00 1 224,00

4270 Zakup usług remontowych 99,62 - 99,62 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 900,00 2 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 946,00 - 3 494,00 3 452,00

80104 Przedszkola 99 048,00 628 615,61529 567,61

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 460,00 5 013,00 23 473,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 238 534,00 91 000,00 329 534,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 550,00 - 2 560,00 57 990,00

4260 Zakup energii 8 500,00 1 276,00 9 776,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 1 000,00 9 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 650,00 - 200,00 450,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 462,00 5 519,00 22 981,00

80110 Gimnazja - 26 059,00 1 106 746,701 132 805,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 610,00 - 5 000,00 125 610,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 933,00 - 1 000,00 11 933,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 390,08 - 4 200,00 44 190,08

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 509,62 - 10 000,00 11 509,62

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 - 3 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 400,00 770,00 15 170,00



BeSTia
Strona 3

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 784,00 - 3 629,00 33 155,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 1 200,00 189 668,82190 868,82

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 - 1 200,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 872,00 265 551,00259 679,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 180,00 - 3 000,00 27 180,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 1 500,00 18 500,00

4260 Zakup energii 6 000,00 1 500,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 4 500,00 8 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 372,00 1 372,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i

 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

- 1 469,00 189 856,00191 325,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 640,00 - 1 469,00 7 171,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00169 512,00 169 512,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 93 073,0093 073,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 995,00 28,00 6 023,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 809,00 - 28,00 4 781,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00826 934,76 826 934,76

90002 Gospodarka odpadami 0,00 441 321,47441 321,47

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 704,83 - 253,83 1 451,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 543,17 253,83 797,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 465 326,00 1 465 326,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 890,00 557 266,11558 156,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 945,69 - 890,00 39 055,69

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 890,00 908 059,89907 169,89

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 890,00 5 890,00

926 Kultura fizyczna 0,00144 568,00 144 568,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 134 648,00134 648,00

4260 Zakup energii 2 800,00 - 25,01 2 774,99

4300 Zakup usług pozostałych 8 081,00 25,01 8 106,01



BeSTia
Strona 4

21 559 288,95 21 559 288,950,00Razem:


